1 100 me 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2

3 00Img ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

4 0.0005mg £ 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005

5 00Img ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

6 00Img ¢ 0.001 0.001 0.001]0.001 0.001 0.001 0.001 0.001{0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

7 0.0lmg £ 0.001 0.002]0.001 0.001]0.001 0.003]0.001 0.001 0.001]0.001 0.001 0.002]0.001 0.002]0.001 0.001
8 0.05mg ¢ 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

9 00Img ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

10 10mg £ 0.12 0.31 1.6 0.14 0.42 0.47 1.2 0.35 0.11 0.36 0.21 0.31 0.13 1.5 0.8 0.12
11 08mg £ 0.05 0.11 0.12 0.13 0.24 0.17 0.26(0.05 0.15(0.05 0.06(0.05 0.25 0.06 0.18 0.05
12 10mg £ 0.1 0.1 0.1(0.1 0.1 0.1(0.1 0.1 0.1(0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1

13 0.002mg £ 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002

14 (1,4~ 0.05mg ¢ 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005
15(1,1- 002mg ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

16 -1,2- 0.04mg £ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

17 002mg ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

18 00Img & 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

19 003mg ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

20 00Img ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

21 0.6mg £ 0.05 0.05 0.470.05 0.050.05 0.05 0.06 0.280.05 0.33(0.05 0.06 0.120.05 0.05

22 002mg ¢ 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002

23 0.06mg ¢ 0.001 0.001 0.001 0.0010.001 0.001 0.001 0.001 0.006 0.001{0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

24 0.04mg £ 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 |0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002

25 0.1mg £ 0.002 0.002 0.002 0.001 0.001 0.001 0.002 0.002 0.003 0.002]0.002 0.001]0.002 0.003 0.001]0.002

26 00Img ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

27 0.lmg £ 0.001 0.002 0.005 0.003 0.006 0.003 0.003 0.006 0.014 0.007 ]0.001 0.003 0.001 0.008 0.002 0.002
28 02mg £ 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002

29 0.03mg ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001]0.001 0.001 0.001 0.005 0.003]0.001 0.001 0.001 0.002]0.001 0.001

30 0.09mg £ 0.001 0.002 0.003]0.001 0.004 0.002 0.001 0.002 0.001 0.001]0.001 0.002 0.001 0.003 0.001 0.002
31 0.08mg £ 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008

32 10mg £ 0.005 0.005 0.035 0.015 0.071 0.015 |0.005 0.005 |0.005 0.070.005 0.05]0.005 0.005 0.007 |0.005

33 02mg £ 0.005 0.005 0.006 [0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.0150.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

34 0.3mg £ 0.005 0.005 0.009 0.02 0.011]0.005 0.011]0.005 0.13]0.005 0.005 0.007 0.007 0.008 |0.005 0.005

35 10mg ¢ 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.011 0.0110.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.0110.005

36 200mg £ 3.6 15 11 4 7.6 16 7.8 3.3 13 1.4 3.7 3.8 7.4 7.7 8 3.2
37 0.05mg ¢ 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.009|0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

38 200mg £ 0.6 6.6 15 0.8 1 5.5 7.1 1.1 5.2 0.7 0.9 1 0.7 3.7 4.8 0.5
39 300mg £ 14 23 68 16 26 20 28 30 22 26 18 28 21 60 35 14
40 500mg £ 63 85 130 82 68 120 130 39 76 35 79 51 100 94 180 45
41 02mg £ 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02

42 0.00002mg £ 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001

43 |2- 0.00002mg ¢ 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001

44 002mg ¢ 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002

45 0.005mg £ 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005

46 TOC) 5mg ¢ 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5

47 5.8 8.6 7.8 7.9 7.2 7 7.6 7.4 6.9 7.3 8.5 7.6 7.5 1.7 7.8 7.9 6.9 7.8
48

49

50 S 0.1]0.1 0.2 0.3 0.2 0.1 0.3 0.1 1.6 0.2 0.1 0.1 0.2 0.2]0.1 0.1

51 2 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1




1 100 me 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2

3 00Img ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

4 0.0005mg £ 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005 0.00005

5 00Img ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

6 00Img ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

7 00Img ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.002 |0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.004
8 0.05mg ¢ 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

9 00Img ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

10 10mg £ 2.2 0.3 0.19 0.15 0.08 0.19 0.65 0.33 0.4 0.08 0.15 0.13 0.17 0.53 0.16
11 0.8mg £ 0.15(0.05 0.09 0.15 0.120.05 0.09 0.23 0.090.05 0.06(0.05 0.22 0.29 0.18
12 10mg £ 0.1(0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.3(0.1 0.1(0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1
13 0.002mg £ 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002 0.0002

14 (1,4~ 0.05mg ¢ 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005
15(1,1- 002mg &£ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

16 -1,2- 0.04mg £ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

17 002mg ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

18 00Img & 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

19 003mg ¢ 0.0010.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

20 00Img ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

21 0.6mg £ 0.06 0.080.05 0.090.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.06 0.06 0.06(0.05 0.05 0.05

22 002mg ¢ 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002

23 0.06mg ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.0010.001 0.001 0.004 [0.001 0.001 0.001 0.001 0.0010.001 0.001

24 0.04mg £ 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.003]0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002

25 0.lmg £ 0.002 0.002 0.001 0.003 0.002]0.001 0.002]0.001 0.001]0.001 0.002 0.002]0.001 0.001 0.001
26 00Img ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001

27 0.lmg £ 0.006 0.008 0.002 0.01 0.007 0.001 0.006 0.004 0.002 0.001 0.006 0.006 0.001 0.002 0.005
28 02mg £ 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002

29 0.03mg ¢ 0.001 0.001 0.001 0.001 0.0010.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.01]0.001

30 0.09mg £ 0.004 0.006 0.001 0.006 0.003 0.001 0.004 |0.001 0.001 0.001 0.004 0.004 |0.001 0.001 0.004
31 0.08mg ¢ 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008 0.008

32 10mg £ 0.035]0.005 0.005 0.006 0.006 0.017]0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

33 02mg £ 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.0130.005 0.005 0.005 0.005 0.005

34 0.3mg £ 0.005 |0.005 0.005 |0.005 0.005 0.005 0.005 0.01]0.005 0.005 0.022 |0.005 0.011|0.005 0.005

35 10mg £ 0.005 0.005 |0.005 0.005 0.005 0.005 0.008 [0.005 0.007 |0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

36 200mg £ 7.8 1.8 3.9 5.2 3.6 2.4 11 3 7.3 1.6 2.9 2.1 7.2 5.4 23
37 0.05mg ¢ 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005 0.005

38 200mg £ 8.2 2.8 2.2 6.3 1.8 0.6 13 0.6 5.7 1.8 1.4 0.5 0.7 3.7 4.7
39 300mg £ 32 3.9 20 21 12 12 31 13 18 21 15 14 22 20 17
40 500mg £ 130 45 66 82 65 49 110 54 78 24 35 16 99 100 110
41 02mg £ 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02

42 0.00002mg £ 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001

43 |2- 0.00002mg ¢ 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001 0.000001

44 002mg ¢ 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002 0.002

45 0.005mg £ 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005 0.0005

46 TOC) 5mg ¢ 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5

47 5.8 8.6 7 7.1 7.1 6.8 7 7.2 6.8 7 6.7 7.5 7.5 7.3 1.7 7.1 7.9
48

49

50 5 0.2]0.1 0.01(0.1 0.01(0.1 0.1 0.3 0.1]0.1 0.3]0.1 0.2]0.1 0.1
51 2 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.2(0.1 0.1 0.1 0.1




